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工 事 名

小 川 泉 線

八代市泉町仁田尾地内

令 和 3 年 度

八 代 地 域 振 興 局 土 木 部

路 線 名

工 事 箇 所

第 1 号

図 面 種 類

工 事

縮 尺

図 面

計 画 平 面 図

現 況 図

S=1:250

発 注 機 関 名

電子平板測量実測データ
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EC-2

EC-1
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EC-5

+12.6

NO.3

IP.3

IP.4

+4.1

NO.6

西の岩支34

499.43

ヒューム管Φ400

モルタル

網高15.0m L=41.5m

1区間

網高15.0m L=22m

網高26.0m L=33m

網高15.0m L=22m

NO.45
NO.48

NO.57NO.39

NO.4

500

500

495

400

T-1-1

T-3-12
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T-3-8
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T-1

T-2

T-3-1

T-3

T-3-3

T-3-2

T-3-4

T-3-5

T-3-6

T-3-7

KBM.3 H=500.323

KBM.2 H=504.354

KBM.1 H=507.786

2工区

2区間

高エネルギー吸収型ポケット式落石防護網 E=400kJ L=72m

ポケット式落石防護網工φ4.0 L=39.0m H=15.0～25.0.m A=870.0m2

1工区

H=25.0m L=24.0m

H=20.0m L=9.0m H=15.0m L=6.0m

WNW3工1号 A=18.8m3

WNW2工3号 A=12.5m3

WNW2工2号 A=6.3m3WNW2工1号 A=6.3m3

ロープ掛工1号




